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Mål for tiltaket Styrke nordnorske barns kjennskap til og kunnskap om lokal
litteratur og fortellinger.
Gi barn magiske opplevelser gjennom lytting til spennende,
fantastiske fortellinger og musikk
Styrke barns fantasi og egen fortellerglede
Styrke barns evne til å først og fremst lytte både til fortelling og
musikk, framfor å se i en stadig mer visuell kultur.
Gi barn et robust grunnlag for å senere lære seg å lese og
skrive
Styrke barns lyttekompetanse
Styrke barns interesse for og nysgjerrighet for litteratur og
fortellinger
Gi barn et solid grunnlag for å selv kunne lese og skrive
fortellinger.
Styrke bibliotekansattes formidlingskompetanse for barn
Styrke samarbeid mellom nabobibliotek og dele
formidlingsaktivitet til glede for flere
Gi et formidlingstilbud til barnehagebarn

Rapport

Målgrupper: Barnehagebarn i Fauske og Sørfold. i tillegg barnehagebarn i seks andre kommuner
(bibliotek) i Salten.

Innhold og aktiviteter i tiltaket:
Egenproduksjon av forestillinga "Himmelspringaren - en musikalsk fortellerstund" basert på billedboka
med samme navn, av Sissel Horndal, rettet mot barnehagebarn.
Bok forestillinga er basert på (manus): "Himmelspringaren" av illustratør og forfatter Sissel Horndal,
bosatt i Sørfold kommune i Nordland
Musikk/ komposisjoner/ sang/ ulike roller: Elin J. Rønningen
Forteller/ sang/ dans/ ulike roller: Sylvia Bredal
Fiolin: Jasmina Kozic
Instruktør: Kristian Winther fra Sceneinstruktørordninga i Nordland
Produsenter: Elin Rønningen (biblioteksjef Fauske bibliotek) og Sylvia Bredal (biblioteksjef Sørfold
bibliotek)
Fikk også økonomisk støtte (til reiseutgifter) fra Nordland fylkesbibliotek til å gjennomføre en turné i
Saltenbibliotekene etter endte forestillinger i Fauske og Sørfold.

Resultater/ev. måloppnåelse:
Vist for totalt 518 barn i Salten
Totalt 20 forestillinger
Totalt 16 barnehager
Fauske: 7 (av 10) barnehager. 10 forestillinger
Sørfold: 3 (av 3) barnehager. 3 forestillinger.
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Totalt 13 forestillinger i Fauske og Sørfold. Vist for antall barn totalt i Fauske og Sørfold: 199 barn
(Fauske: 174 Sørfold: 25)

Saltenbibliotek-turné (visning i 6 bibliotek, 7 forestillinger):
Saltdal: 2 forestillinger
Beiarn: 1 forestilling
Meløy:1 forestilling
Gildeskål: 1 forestilling
Hamarøy: 1 forestilling
Steigen: 1 forestilling
Totalt antall publikummere på turneen : 319 barn.
Et av målene var å gjøre kjent og skape interesse for nordnorsk, lokal litteratur for barnehagebarn. Vi
mener at veldig mange barn i barnehager nå kjenner godt til fortellinga "Himmelspringaren" av Sissel
Horndal. Vi så ivrige barn som løp bort til fortelleren Sylvia og boka, etter endt forestilling. De ville se i
boka, peke på alle karakterene og fortelle hva de så. Interessen var ikke til å ta feil av.

Overføringsverdi/erfaringer som andre kan dra nytte av:
Å levendegjøre litteratur gjennom musikk, dans og fortelling skaper engasjerte unge tilhørere, og
enda større interesse for boka. Aktiv formidling kan gjøre alle barn interesserte i boka. Har bibliotek
ressurser og kompetanse til lignende egenproduksjoner, har det stor verdi.
Eventuelle planer for videreføring eller oppfølging: Vi har i tillegg til forestillinger i Fauske og Sørfold
kommune, reist på turné med forestillinga i seks andre folkebibliotek i Salten. Dette var mulig med
økonomisk støtte fra Nordland fylkesbibliotek. Vi ønsker å spille flere forestillinger, så snart vi finner
en anledning til å samle alle tre (alternativt to) utøvere for flere forestillinger for flere barn, i Fauske.
Vedlagt er en presentasjon av prosjektet med foto og video, som ble vist i ei digital samling i Nordland
fylkesbibliotek for barne- og ungdomsbibliotekarer i Nordland.

Regnskap

• Regnskap rapportering NB Fauske bibliotek.pdf

Vedlegg

• Presentasjon Himmelspringaren aktiv formidling 2022.pptx

https://bibliotekutvikling.no/content/uploads/sites/3/2024/10/Regnskap-rapportering-NB-Fauske-bibliotek.pdf
https://bibliotekutvikling.no/content/uploads/sites/3/2024/10/Presentasjon-Himmelspringaren-aktiv-formidling-2022.pptx

